TrailTrophy Harz
St.Andreasberg & Braunlage / 18.06.2016-19.06.2016

Detailauswertung

Steinhilb, Lars

Verein: FRC Herten
Startnummer: 144

Strecke: 10,00 km
Rider Class

Kategorie:
Masters

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
Stage 1 3:40,5 110
Stage 2 4:07,3 89
Stage 3 2:46,8 96
Stage 4 2:11,3 51
Stage 5 3:40,1 63
Stage 6 5:05,7 67
Stage 7 1:25,6 93
Stage 8 10:09,5 93
Stage 9 4:16,9 95

Timing by SPORTident

Rickst.

Kat.
1:14,5
1:29,4
0:48,7
0:36,6
0:44,1
1:37,9
0:19,5
4:10,2
1:40,4

Gesamt-Zeit: 37:24,0

Strecken-Platzierung: 211 (von 293)
Bestzeit der Strecke: 24:54,8

Kategorie-Platzierung: 85(von 120)
Bestzeit in der Kategorie: 24:54,8

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Rlckst. Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.

Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
273 1:14,5 3:40,5 110 1:14,5 273 1:14,5
218 1:30,8 7:47,8 100 2:40,9 247 2:40,9
246 0:51,4 10:34,7 98 3:26,8 244 3:32,1
143 0:37,7 12:46,0 88 4:01,4 219 4:01,4
170 0:44,1 16:26,1 84 4:45,6 209 4:45,6
186 1:43,3 21:31,9 76 6:23,5 187 6:23,5
230 0:19,5 22:57,5 76 6:42,5 188 6:42,5
228 4:10,5 33:07,1 84 10:52,7 209 10:52,7
231 1:40,4 37:24,0 85 12:29,8 211 12:29,8

timing.sportident.com




