

Detailauswertung

Steinhilb, Lars Gesamt-Zeit: 37:24,0

Verein: FRC Herten Startnummer: 144

Strecke: 10,00 km

Rider Class Strecken-Platzierung: 211 (von 293)

Bestzeit der Strecke: 24:54,8

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 85(von 120)

Masters Bestzeit in der Kategorie: 24:54,8

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

						_				=
Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	3:40,5	110	1:14,5	273	1:14,5	3:40,5	110	1:14,5	273	1:14,5
Stage 2	4:07,3	89	1:29,4	218	1:30,8	7:47,8	100	2:40,9	247	2:40,9
Stage 3	2:46,8	96	0:48,7	246	0:51,4	10:34,7	98	3:26,8	244	3:32,1
Stage 4	2:11,3	51	0:36,6	143	0:37,7	12:46,0	88	4:01,4	219	4:01,4
Stage 5	3:40,1	63	0:44,1	170	0:44,1	16:26,1	84	4:45,6	209	4:45,6
Stage 6	5:05,7	67	1:37,9	186	1:43,3	21:31,9	76	6:23,5	187	6:23,5
Stage 7	1:25,6	93	0:19,5	230	0:19,5	22:57,5	76	6:42,5	188	6:42,5
Stage 8	10:09,5	93	4:10,2	228	4:10,5	33:07,1	84	10:52,7	209	10:52,7
Stage 9	4:16,9	95	1:40,4	231	1:40,4	37:24,0	85	12:29,8	211	12:29,8

Timing by SPORTident timing.sportident.com